
СВАТІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
керівника апарату

м. Сватове № <=^3

Керівник апарату

Про визначення переможця конкурсу на зайняття посади головного 
спеціаліста з питань мобілізаційної роботи та режимно-секретної 

діяльності апарату райдержадміністрації

Відповідно до статті 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 17, 28 Закону України «Про державну службу», пунктів 
59, 59* і 2 3 Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 
року № 246 (далі - Порядок), враховуючи пропозиції щодо кандидатур, 
визначених конкурсною комісією райдержадміністрації на зайняття вакантних 
посад державної служби (протокол від 16.04.2021 № 5),

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможцем конкурсу на зайняття вакантної посади
державної служби категорії «В» - головного спеціаліста з питань
мобілізаційної роботи та режимно-секретної діяльності апарату 
райдержадміністрації, за результатами співбесіди з кандидатами, яка була 
проведена 27.04.2021, ВАЩЕНКА Сергія Петровича (оголошення № 21758385- 
14, набрана загальна кількість балів 9,33).

2. Службі управління персоналом райдержадміністрації оприлюднити 
інформацію щодо визначення переможця конкурсу на зайняття посади 
головного спеціаліста з питань мобілізаційної роботи та режимно-секретної 
діяльності апарату райдержадміністрації відповідно до Порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Наталія НАУГОЛЬНА


